Camping Preise 2023

Allgemein:



- Der Campingplatz ist vom 25. März 2023 bis zum 28. Oktober 2023 geöffnet.
- Unsere Tarife sind pro Übernachtung und bis zum <u>nächsten Tag 11 Uhr gültig.</u> Wenn Sie später losfahren möchten, wird 50% der Übernachtungstarife berechnet (dies kann nur in Absprache erfolgen).
- Ab 12.00 Uhr am Anreisetag ist der Stellplatz verfügbar.
- An- und Abreise kann an jedem beliebigen Tag der Woche. Vom 08-07-23 bis 26-08-23 ausschließlich am Samstag, außer auf dem D-Feld ist die Anreise täglich möglich.
- Zu Ostern, Himmelfahrt und Pfingsten ist es ausschließlich möglich über unser attraktives Arrangement zu buchen.
- Alleinreisende Jugendliche werden auf unserem ruhigen Park nicht zugelassen.
- Wir berechnen keine Reservierungsgebühren.

Tarife für Stellplätze

Die Tarife für Stellplätze verstehen sich einschl.:

- * Stellplatz 125 bis 150 m2.
- * Ein Zelt oder Wohnwagen, eine Familie (mit ansässigen Kindern)
- * Maximal 1 Zusatzzelt. (max. 4 m2)
- * Ein Auto auf einem Parkplatz in der Nähe Ihren Platz (Bereich A, B, C und E) oder auf dem Platz (nur Feld D).
- * Elektrischer Anschluss, 6 oder 10 Ampere (Komfortplatz), elektrische Heizungen sind nicht erlaubt.
- * Kabel-TV-Anschluss (Bereich A, B, C, E und teilweise zur Feld D) TV-Gerät muss für DVB-T HD geeignet sein.
- * Freier Gebrauch von warmem Wasser und Dusche.
- * Freier Zugang zum Strandbad, Ruderteich, Fischteich und die freie Benutzung der Tennisplätzen.
- * Freies Internet

Tarife für Stellplätze pro Übernachtung	Nebensaison		Hauptsaison (08-07-23 / 26-08-23) Ferienzeiten und Feiertage (lange Wochenenden)		
Stellplatz inkl. 2 Personen*	€	25,50	€ 30,50		
Stellplatz inkl. 3 Personen*	_	30,00	- 35,00		
Stellplatz inkl. 4 Personen*	-	34,50	- 39,50		
Stellplatz inkl. 5 Personen*	-	39,00	- 44,00		
Stellplatz inkl. 6 Personen*	-	43,50	- 48,50		
Komfort Stellplatz inkl. 2 Personen*	-	29,75	- 34,50		
Komfort Stellplatz am Wasser (2.pers.)	-	32,25	- 37,00		
Gast zusätzlich Übernachtung (Exkl. Urlaubsgebühr)	-	6,75	- 7,75		
Stellplatz unbewohnt (kein Strom)	-	13,00	- 15,00		
Fahrradcamper p.p. (kein Strom)	-	14,50	- 16,50		
Haustier pro Nacht (Hauptsaison eins, sonst zwei)	-	2,50	- 2,50		
Urlaubsgebühr pro Person pro Nacht	-	1,60	- 1,60		

Saisonplätze

Die Saisonplätze verstehen sich einschl.:

- * Stellplatz 125 bis 150 m2. (personengebunden und nicht übertragbar)
- * Ein Zelt oder Wohnwagen mit höchstens 1 Zusatzzelt (max. 4 m2).
- * Maximal 4 Personen der eigenen Familie. (Gast: sieh oben)
- * Ein Auto auf einem Parkplatz in der Nähe Ihren Platz (Bereich A, B, C und E) oder auf dem Platz. (Feld D)
- * Elektrischer Anschluss 6 oder 10 Ampere, elektrische Heizungen sind nicht erlaubt.
- * Kabel-TV-Anschluss (nicht an allen Orten, siehe oben)
- * Freier Gebrauch von warmes Wasser und Dusche.
- * Freier Zugang zum Strandbad, Ruderteich, Fischteich und die freie Benutzung der Tennisplätzen.
- * Freies Internet

Komplette Saison **	25 Mrz. – 28 Okt.	€ 1.925,-
Vorsaison ***	25 Mrz. – 20 Okt. 25 Mrz. – 01 Jul.	€ 1.075,-
		,
Hauptsaison lang (9 Wochen)	01 Jul. – 02 Sep.	€ 1.305,-
Hauptsaison Kurtz (6 Wochen)	6 Wochen Jul./Aug.	€ 1.160,-
Nachsaison lang ***	02 Sep. – 28 Okt.	€ 635,-

(Bitte erkundigen Sie sich nach unseren möglichen Winteroptionen)

Aufpreis Komfort Stellplatz	pro Nacht	€	4,25
Aufpreis Komfort Stellplatz am Wasser	pro Nacht	€	6.75

Camping Arrangements

Die Camping Arrangements verstehen sich einschl.:

- * Stellplatz 125 bis 150 m2. (personengebunden und nicht übertragbar)
- * Ein Zelt oder Wohnwagen mit höchstens 1 Zusatzzelt. (max. 4 m2)
- * Maximal 4 Personen der eigenen Familie (zusätzliche Person 40,- pro Monat)
- * Ein Auto auf einem Parkplatz in der Nähe Ihren Platz (Bereich A, B, C und E) oder auf dem Platz (Feld D)
- * Elektrischer Anschluss 6 oder 10 Ampere, elektrische Heizungen sind nicht erlaubt
- * Kabel-TV-Anschluss (nicht an allen Orten, siehe oben)
- * Freier Gebrauch von warmem Wasser und Dusche
- * Freier Zugang zum Strandbad, Ruderteich, Fischteich und die freie Benutzung der Tennisplätzen
- * Freies Internet

April Monat (incl. Ostern)	25 Mrz 29 Apr.	€ 375,-
Osterwochenende (4 Nächte)	07 Apr 11 Apr.	€ 140,-
Mai Monat (inkl. Maiferien, Himmelfahrt, Pfingsten)	29 Apr 30 Mai	€ 495,-
Maiferien (7 Nächte, 22.04 – 06.05)	Variable Woche	€ 285,-
Himmelfahrt und Pfingsten (13 Nächte)	17 Mai - 30 Mai	€ 365,-
Himmelfahrt Wochenende (5 Nächte)	17 Mai - 22 Mai	€ 185,-
Pfingstwochenende (4 Nächte)	26 Mai - 30 Mai	€ 150,-
Juni Monat	30 Mai - 01 Jul.	€ 460,-
September Monat	26 Aug 30 Sep.	€ 445,-
Oktober Monat	30 Sep 28 Okt.	€ 285,-
Aufpreis Komfort Stellplatz	pro Monat	€ 42,50
Aufpreis Komfort Stellplatz am Wasser	pro Monat	€ 62,50

- * Kinder 0 & 1 Jahre alt sind kostenlos (nur Urlaubsgebühr)
- ** Stromverbrauch bis zu 300 KWh pro Saison ist frei (€ 0,55 KWh)
- *** Stromverbrauch bis zu 150 KWh pro Vor,- Nachsaison ist kostenlos (€ 0,55 KWh)

Extras (falls zutreffend)

Kaution: € 20,- pro Chip für die Zugang.

Kaution: € 20,- für ein Adapter Kabel für Euro-Stecker oder ein Verlängerungskabel für Antenne.

Haustiere (Saison): € 110,- pro Haustier pro Saison oder € 35,- pro Monat. (max. 1 Haustier im Hauptsaison)

Allgemeine Informationen

Empfang Die Rezeption ist geöffnet Montag bis Freitag von 09:00 bis 18:00. Samstag von 10:00 bis 17:00, Sonntag von

11.00 bis 17:00. In der Hochsaison und an Feiertagen gelten andere Öffnungszeiten. Begrenzte Öffnung an

Wochenenden außerhalb der Saison.

Schranke Bei der Ankunft erhalten Sie eine Chip für die Zugang gegen eine Kaution von € 20,-.

Besuchen Ihren Besucher parken ihre Autos auf dem Parkplatz (siehe Zeichen P). Besucher melden sich an der Rezeption

und zahlen einen Eintrittspreis (€ 2,00 p.p.p.t / € 5,- p.p.p.t. an Strandtagen und Haustiere p.h.p.t. € 1,25).

Hunde Hunde sind auf unseren Park nur an der Leine erlaubt.

Internet Für einen großen Teil unseres Geländes ist kostenlos WiFi verfügbar.

Angeln Angeln ist nur im großen See erlaubt, nicht im Badesee! Bitte beachten Sie die Vorschriften. Alle gefangenen Fische

müssen zurück in See.

Nachtruhe Auf unsere Parc bleiben viele Familien mit Kindern. Daher sollte es ruhig sein nach 23:00 abends und nach 24:00 Uhr ist

absolute Ruhe erwünscht.

Hausordnung Alle Personen, die sich im Parc de Witte Vennen aufhalten, müssen sich an die Recron-Bedingungen, die geltende

Parkordnung und die Anweisungen unseres Personals halten.

Buchung

Sie können online, per Telefon oder vor Ort reservieren. Nach der Buchung erhalten Sie eine schriftliche Bestätigung der gemietete Stellplatz. Die Anzahlung beträgt 50 % des Mietpreises innerhalb von 14 Tagen nach Erhalt der Rechnung. Der Rest sollte 6 Wochen vor Anreise bezahlt werden.

Stornierung

Im Falle einer Stornierung werden die Recron-Bedingungen für Touristenstandplätze verwendet.

